Đặc biệt, Hội CSQG Úc Châu đã thành lập được Hội Hậu Duệ với trên 20 thành viên tham gia hoạt động hăng say và tích cực) và Hội Hậu Duệ do BS Trần Quan Khải, Tổng Hội Phó ĐT Hậu Duệ trực tiếp điều khiển cũng đã có những sinh hoạt đáng kể trong 2 năm qua.

-Phát hành Đặc San Phương Hoàng Xuân Quý Mão 2023, ĐSPH Xuân Giáp Thìn 2024 và ĐSPH Xuân Ất Tỵ 2025.

Về các sinh hoạt tại mỗi địa phương, Chủ Tịch HĐQT, các thành viên HĐQT, Chủ Tịch HĐCH và các thành viên HĐCH đã hy sinh nhiều thì giờ, tiền bạc để tham dự các sinh hoạt do Cộng Đồng, các Hội Đoàn bạn tổ chức hàng năm tại địa phương

Kính thưa Quý Niên Trưởng, Quý Chiến Hữu, Anh Chị Em Hậu Duệ CSQG và Quý Thân Hữu,